
男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH）　　 　 10.47　　清水　祐亮（大 垣 工）　 　平12
         （手）　　 　 10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62
大会　記録(GR)　　 　　11.01　　松井　寛文 （明 智 商）　　平10

 タイムレース決勝 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6   52 小島　駿矢(2) 麗澤瑞浪高   11.14

  2   5   59 齋木　勝太郎(1) 麗澤瑞浪高   11.31

  3   3  183 伊藤　颯馬(2) 中津商高   11.35

  4   2 1117 鈴木　暁登(1) 中津川工高 11.48[.471]

  5   4   54 長江　来樹(2) 麗澤瑞浪高 11.48[.476]

  6   7  185 塩見　駿太(2) 中津商高   11.51

  7   8  188 古山　樹生(2) 中津商高 11.77[.764]

  1 1115 木村　颯太(1) 中津川工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7   56 柳原　快人(2) 麗澤瑞浪高   11.71

  2   5  785 今枝　叶(2) 多治見高   11.73

  3   8  184 岡山　侑斗(2) 中津商高   11.76

  4   6   51 鬼頭　謙太朗(2) 麗澤瑞浪高 11.77[.769]

  5   4  187 早川　喜也(2) 中津商高   11.80

  6   3 1010 植月　陸叶(1) 瑞浪高   11.90

  7   2  497 秋山　大徳(2) 坂下高   12.06

  1   43 吉村　一希(2) 恵那高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5   57 山田　健太郎(2) 麗澤瑞浪高   11.86

  2   8 1092 渡辺　竜弥(1) 中津高   11.94

  3   7  186 田中　奎太(2) 中津商高   11.97

  4   2   36 倉田　凌磨(2) 恵那高   12.02

  5   6  719 辻　佳樹(2) 多治見北高 12.03[.023]

  6   4  659 内山 陸央(2) 中津高   12.07

  7   1  189 吉田　丈琉(2) 中津商高   12.12

  8   3  383 林　慶太(2) 恵那南高 12.16[.153]

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   5 1224 大嶽　元希(1) 恵那高   11.72

  2   7  813 永冶　龍暉(1) 中津商高 12.03[.026]

  3   1   33 大嶽　来輝(2) 恵那高 12.16[.156]

  4   2   40 松村　優(2) 恵那高 12.18[.177]

  5   6   37 田中　燎斗(2) 恵那高 12.18[.178]

  6   4   50 門谷　大雅(2) 麗澤瑞浪高 12.19[.182]

  7   8 1111 安藤　賢人(1) 中津川工高 12.19[.185]

  8   3 1295 田口　海斗(1) 中津商高   12.22

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4  786 遠藤　拓人(2) 多治見高   12.05

  2   2  713 太田　康介(2) 多治見北高   12.30

  3   6  934 宮木　貫太(2) 土岐商高   12.37

  4   5  558 長谷川　遙土(2) 多治見工高   12.39

  5   8 1279 古谷　晃彦(1) 土岐商高   12.42

  7 1298 森　玲斗(1) 中津商高 DQ  *FS

  1  716 加藤　翔(2) 多治見北高 DNS

  3 1223 安藤　太一(1) 恵那高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5 1089 熊谷　颯太(1) 中津高   12.20

  2   6  720 山腰　泰生(2) 多治見北高 12.29[.289]

  3   7 1114 加藤　柊磨(1) 中津川工高   12.32

  4   1 1225 加藤　碧唯(1) 恵那高   12.35

  5   8  559 林　柊翔(2) 多治見工高   12.54

  6   3 1302 高橋　慧(1) 多治見高   12.56

  7   2  717 加藤　優弥(2) 多治見北高   12.58

  8   4 1091 原　賢史朗(1) 中津高   13.04

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 1294 カムラン　ウマル(1) 中津商高   12.14

  2   3 1227 粥川　陸斗(1) 恵那高   12.21

  3   8 1122 鷲見　直哉(1) 恵那南高   12.52

  4   6  384 林　利彰(2) 恵那南高   12.63

  5   1 1228 須田　拓海(1) 恵那高   12.68

  6   4  661 長谷川　晴順(2) 中津高   12.99

  7   2 1230 原　賢志(1) 恵那高   13.16

  7 1121 稲垣　健斗(1) 恵那南高 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5 1296 林　豊将(1) 中津商高   12.75

  2   4 1297 原　惟織(1) 中津商高   12.81

  3   8 1113 今井　聖也(1) 中津川工高   12.86

  4   1 1119 遠山　幹人(1) 中津川工高   12.90

  5   3 1372 水谷　征爾(2) 多治見西高   13.18

  6   2 1289 柴田　光輝(1) 多治見北高 13.25[.245]

  6  963 青木　叶夢(2) 瑞浪高 DNS

  7   53 髙森　光(2) 麗澤瑞浪高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 1 －



    男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH）　　 　 10.47　　清水　祐亮（大 垣 工）　 　平12
          （手）　　 　 10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62
 大会　記録(GR)　　 　　11.01　　松井　寛文 （明 智 商）　　平10

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  987 上杉　昂大(2) 土岐商高 12.29[.286]

  2   7  935 渡邉　大輝(2) 土岐商高   12.40

  3   1   35 勝川　敦貴(2) 恵那高   12.43

  4   3 1293 山本　朝陽(1) 多治見北高   13.19

  5   4  988 清水　陸哉(2) 土岐商高   13.23

  6   6 1226 加藤　真大(1) 恵那高 13.25[.242]

  7   5  989 松岡　拓海(2) 土岐商高   13.55

  8   8  990 山田　大翔(2) 土岐商高   14.39

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   52 小島　駿矢(2) 麗澤瑞浪高   11.14/-0.7

  2   5   59 齋木　勝太郎(1) 麗澤瑞浪高   11.31/-0.7

  3   3  183 伊藤　颯馬(2) 中津商高   11.35/-0.7

  4   2 1117 鈴木　暁登(1) 中津川工高 11.48[.471]/-0.7

  5   4   54 長江　来樹(2) 麗澤瑞浪高 11.48[.476]/-0.7

  6   7  185 塩見　駿太(2) 中津商高   11.51/-0.7

  7   7   56 柳原　快人(2) 麗澤瑞浪高   11.71/-1.6

  8   5 1224 大嶽　元希(1) 恵那高   11.72/-2.0

－ 2 －



    男子 男子 男子 男子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH）　　 　 21.17　　小芦角支朗（本    巣）　 　昭63
 大会　記録(GR)　  　   22.28　　亀田　浩司 (麗澤瑞浪)　 　平8

 タイムレース決勝 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4   52 小島　駿矢(2) 麗澤瑞浪高   22.16 NGR

  2   6  183 伊藤　颯馬(2) 中津商高   22.94

  3   5   54 長江　来樹(2) 麗澤瑞浪高   23.12

  4   1   43 吉村　一希(2) 恵那高   23.29

  5   2   51 鬼頭　謙太朗(2) 麗澤瑞浪高   23.71

  6   7  785 今枝　叶(2) 多治見高   23.82

  3 1115 木村　颯太(1) 中津川工高 DNS

  8  185 塩見　駿太(2) 中津商高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   5 1117 鈴木　暁登(1) 中津川工高   23.34

  2   3   56 柳原　快人(2) 麗澤瑞浪高   23.95

  3   6  383 林　慶太(2) 恵那南高   24.10

  4   8  813 永冶　龍暉(1) 中津商高   24.28

  5   2  186 田中　奎太(2) 中津商高   24.38

  6   1   37 田中　燎斗(2) 恵那高   24.52

  4  719 辻　佳樹(2) 多治見北高 DNS

  7 1034 加藤　慎之助(1) 多治見北高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 1224 大嶽　元希(1) 恵那高   23.69

  2   4  188 古山　樹生(2) 中津商高   23.81

  3   8  558 長谷川　遙土(2) 多治見工高   24.86

  4   6  720 山腰　泰生(2) 多治見北高   24.93

  5   2  935 渡邉　大輝(2) 土岐商高   25.34

  6   5 1089 熊谷　颯太(1) 中津高   25.38

  7   1  713 太田　康介(2) 多治見北高   25.63

  8   7  717 加藤　優弥(2) 多治見北高   25.70

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   6 1294 カムラン　ウマル(1) 中津商高   24.39

  2   5 1033 大澤　紳悟(1) 多治見北高   25.17

  3   4 1094 小川　蓮(1) 多治見工高   25.44

  4   8  559 林　柊翔(2) 多治見工高   25.72

  5   2 1296 林　豊将(1) 中津商高   26.32

  6   7 1113 今井　聖也(1) 中津川工高   26.50

  3 1302 高橋　慧(1) 多治見高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   7 1007 吉田　嶺(2) 瑞浪高   25.91

  2   5 1289 柴田　光輝(1) 多治見北高   26.61

  3   8 1226 加藤　真大(1) 恵那高   26.88

  4   3 1291 長江　素晴(1) 多治見北高   27.70

  2 1223 安藤　太一(1) 恵那高 DNS

  4 1230 原　賢志(1) 恵那高 DNS

  6  718 可児　裕英(2) 多治見北高 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4 1111 安藤　賢人(1) 中津川工高   24.79

  2   8 1298 森　玲斗(1) 中津商高   24.99

  3   7  384 林　利彰(2) 恵那南高   26.05

  4   5 1119 遠山　幹人(1) 中津川工高   26.20

  5   3 1228 須田　拓海(1) 恵那高   26.21

  6   2 1372 水谷　征爾(2) 多治見西高   27.76

  6 1096 仙石　優斗(1) 多治見工高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   52 小島　駿矢(2) 麗澤瑞浪高   22.16/-1.7 NGR

  2   6  183 伊藤　颯馬(2) 中津商高   22.94/-1.7

  3   5   54 長江　来樹(2) 麗澤瑞浪高   23.12/-1.7

  4   1   43 吉村　一希(2) 恵那高   23.29/-1.7

  5   5 1117 鈴木　暁登(1) 中津川工高   23.34/-1.7

  6   3 1224 大嶽　元希(1) 恵那高   23.69/-0.4

  7   2   51 鬼頭　謙太朗(2) 麗澤瑞浪高   23.71/-1.7

  8   4  188 古山　樹生(2) 中津商高   23.81/-0.4

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）
－ 3 －



    男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)         46.97    板橋  慎治 (大 垣 工)      平11
 大会　記録(GR)　 　 　 49.57　　安藤　賢希（中 津 商）　　　平26

 タイムレース決勝 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  185 塩見　駿太(2) 中津商高   50.14

  2   6  184 岡山　侑斗(2) 中津商高   51.65

  3   4   57 山田　健太郎(2) 麗澤瑞浪高   52.20

  4   8  786 遠藤　拓人(2) 多治見高   52.45

  5   2   33 大嶽　来輝(2) 恵那高   54.73

  3  719 辻　佳樹(2) 多治見北高 DNS

  7  383 林　慶太(2) 恵那南高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  189 吉田　丈琉(2) 中津商高   53.36

  2   6 1116 澤田　晶(1) 中津川工高   54.95

  3   3  933 鈴木　仁一朗(2) 土岐商高   56.32

  2 1010 植月　陸叶(1) 瑞浪高 DNS

  5  977 伊藤　大将(2) 多治見西高 DNS

  7  716 加藤　翔(2) 多治見北高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1094 小川　蓮(1) 多治見工高   54.53

  2   4   40 松村　優(2) 恵那高   56.60

  3   5  717 加藤　優弥(2) 多治見北高   57.32

  4   6  720 山腰　泰生(2) 多治見北高   58.04

  5   7  713 太田　康介(2) 多治見北高  1:00.24

  2  991 山村　太哉(2) 土岐商高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   39 堀　翔太(2) 恵那高   54.30

  2   4   42 山口　啓佑(2) 恵那高   57.81

  3   3 1289 柴田　光輝(1) 多治見北高  1:01.30

  2 1295 田口　海斗(1) 中津商高 DNS

  5 1092 渡辺　竜弥(1) 中津高 DNS

  7  813 永冶　龍暉(1) 中津商高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  185 塩見　駿太(2) 中津商高   50.14

  2   6  184 岡山　侑斗(2) 中津商高   51.65

  3   4   57 山田　健太郎(2) 麗澤瑞浪高   52.20

  4   8  786 遠藤　拓人(2) 多治見高   52.45

  5   4  189 吉田　丈琉(2) 中津商高   53.36

  6   6   39 堀　翔太(2) 恵那高   54.30

  7   3 1094 小川　蓮(1) 多治見工高   54.53

  8   2   33 大嶽　来輝(2) 恵那高   54.73

男子 男子 男子 男子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　 1:50.94　　藤田真之介（中 京 商）　　　平 7
大会　記録(GR)　 　1:56.19    松原　修（中 津 商）　　　　　平26

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  788 横山　隼大(2) 多治見高  2:01.98

  2   2   35 勝川　敦貴(2) 恵那高  2:06.48

  3   6   42 山口　啓佑(2) 恵那高  2:08.04

  4   3 1090 纐纈　悠貴(1) 中津高  2:19.02

  5   5  964 小栗　英介(2) 瑞浪高  2:31.33

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



    男子 男子 男子 男子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     3:47.69    河村　一輝（大垣日大）　　　平27
 大会  記録(GR)     4:01.34　　古林　潤也 (麗澤瑞浪)　 　 平25

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  479 林　彩翔(2) 中京院中京高  4:32.03

  2  15 1290 鷲見　章伍(1) 多治見北高  4:33.82

  3   3  841 三浦　悠次郎(1) 土岐商高  4:37.45

  4   7 1088 工藤　郁也(1) 中津高  4:38.20

  5   1 1013 山田　琉生(1) 瑞浪高  4:42.40

  6  13  714 荻原　悠太(2) 多治見北高  4:42.72

  7   5   58 伊藤　大智(1) 麗澤瑞浪高  4:43.46

  8  16 1280 水野　陽(1) 土岐商高  4:43.88

  9  14 1303 野村　壮太(1) 多治見高  4:48.87

 10  12 1112 井戸　亮輔(1) 中津川工高  4:50.51

 11  18  597 立木　久夢(2) 瑞浪高  4:52.74

 12   8 1292 早瀬　森庸(1) 多治見北高  4:54.30

 13  17  634 林　来樹(2) 中津川工高  4:56.42

 14  10  632 熊澤　翔生(2) 中津川工高  4:59.55

 15   2  598 日比野　友哉(2) 瑞浪高  5:09.16

 16   6  601 山田　隼大(2) 瑞浪高  5:10.24

 17   4  965 各務　悠眞(2) 瑞浪高  5:13.59

 11  478 中島　快都(2) 中京院中京高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16  788 横山　隼大(2) 多治見高  4:09.40

  2   7   35 勝川　敦貴(2) 恵那高  4:13.13

  3   9 1035 村山　拓人(1) 多治見北高  4:14.97

  4  14  487 岡﨑　樹(1) 中京院中京高  4:15.32

  5  17 1032 大久保　壮裕(1) 多治見北高  4:16.55

  6  10  491 渡邊　駿斗(1) 中京院中京高  4:20.84

  7   5   55 西垣　満生(2) 麗澤瑞浪高  4:21.13

  8  12  835 鈴木　慶吾(2) 土岐商高  4:21.50

  9   2  481 弓矢　晴貴(2) 中京院中京高  4:21.96

 10  11  712 板頭　優仁(2) 多治見北高  4:29.44

 11   4  715 小栗　漱也(2) 多治見北高  4:30.25

 12   8   60 東野　博人(1) 麗澤瑞浪高  4:31.64

 13  15  633 田代　瑞喜(2) 中津川工高  4:32.18

 14  13  662 山内　祐樹(2) 中津高  4:32.95

 15  18  490 渡邊　凱斗(1) 中京院中京高  4:43.03

 16   3 1002 豊島　誠(1) 麗澤瑞浪高  4:43.28

  1  480 二村　舞都(2) 中京院中京高 DNS

  6  475 大澤　聖(2) 中京院中京高 DNS

総合成績
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16  788 横山　隼大(2) 多治見高  4:09.40

  2   7   35 勝川　敦貴(2) 恵那高  4:13.13

  3   9 1035 村山　拓人(1) 多治見北高  4:14.97

  4  14  487 岡﨑　樹(1) 中京院中京高  4:15.32

  5  17 1032 大久保　壮裕(1) 多治見北高  4:16.55

  6  10  491 渡邊　駿斗(1) 中京院中京高  4:20.84

  7   5   55 西垣　満生(2) 麗澤瑞浪高  4:21.13

  8  12  835 鈴木　慶吾(2) 土岐商高  4:21.50

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



    男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　 　8:21.69　　浅岡　満憲（中　　京）　　　平22
 大会  記録(GR)     8:48.26　　洞戸　拓己 (中　　京)　 　 平24

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13  487 岡﨑　樹(1) 中京院中京高  9:10.45

  2  22 1032 大久保　壮裕(1) 多治見北高  9:22.85

  3  24  835 鈴木　慶吾(2) 土岐商高  9:28.36

  4  10  491 渡邊　駿斗(1) 中京院中京高  9:29.22

  5   8   55 西垣　満生(2) 麗澤瑞浪高  9:32.81

  6   6   60 東野　博人(1) 麗澤瑞浪高  9:37.58

  7  20 1035 村山　拓人(1) 多治見北高  9:40.22

  8  12  715 小栗　漱也(2) 多治見北高  9:45.29

  9   4   38 深尾　晃希(2) 恵那高  9:48.60

 10  11 1002 豊島　誠(1) 麗澤瑞浪高  9:48.78

 11  21  481 弓矢　晴貴(2) 中京院中京高  9:50.32

 12  26  712 板頭　優仁(2) 多治見北高  9:59.52

 13   3  479 林　彩翔(2) 中京院中京高 10:04.62

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 14  18  490 渡邊　凱斗(1) 中京院中京高 10:06.70

 15   1  841 三浦　悠次郎(1) 土岐商高 10:08.47

 16  19   58 伊藤　大智(1) 麗澤瑞浪高 10:13.15

 17  15  662 山内　祐樹(2) 中津高 10:18.43

 18   5  714 荻原　悠太(2) 多治見北高 10:24.78

 19  14 1290 鷲見　章伍(1) 多治見北高 10:25.13

 20  17 1280 水野　陽(1) 土岐商高 10:28.26

 21   9 1292 早瀬　森庸(1) 多治見北高 10:44.50

  2 1013 山田　琉生(1) 瑞浪高 DNS

  7  478 中島　快都(2) 中京院中京高 DNS

 16  597 立木　久夢(2) 瑞浪高 DNS

 23  480 二村　舞都(2) 中京院中京高 DNS

 25 1088 工藤　郁也(1) 中津高 DNS

男子 男子 男子 男子 １１０１１０１１０１１０ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067m)m)m)m)
県高校記録(GH)　　 14.04　　多和田　旭（大 垣 商）　　平30
大会  記録(GR) 　  15.58　　大村　侃太（多治見北）    平27 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   6   36 倉田　凌磨(2) 恵那高   16.45

  2   3  497 秋山　大徳(2) 坂下高   17.25

  3   5 1225 加藤　碧唯(1) 恵那高   18.32

  4   7  963 青木　叶夢(2) 瑞浪高   19.74

  5   4 1293 山本　朝陽(1) 多治見北高   20.75

  2 1297 原　惟織(1) 中津商高 DNS

  8   33 大嶽　来輝(2) 恵那高 DNS

男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)
県高校記録(GH)       51.15　　今井　順也（県岐阜商）    平17
大会  記録(GR)       55.68　　安藤　貴紘（多 治 見） 　 平9

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  497 秋山　大徳(2) 坂下高  1:00.61

  2   4 1012 畑迫　秀星(1) 瑞浪高  1:00.81

  3   1  659 内山 陸央(2) 中津高  1:02.29

  4   3  595 河合　隼汰(2) 瑞浪高  1:05.35

  5   8 1116 澤田　晶(1) 中津川工高  1:07.16

  6   2 1297 原　惟織(1) 中津商高  1:09.98

  7 1293 山本　朝陽(1) 多治見北高 DQ  *T6

  6  599 福　幸来哉(2) 瑞浪高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T6:ﾊｰﾄﾞﾙを越えなかった(R168.7)）
－ 6 －



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)
 大会  記録(GR)  　43.00    中 津 商    平25
 　　　　　　　　　　（纐　纈･佐　藤･後　藤･西　尾）

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

麗澤瑞浪高A
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  54
  52
  59
  51

長江　来樹(2)
小島　駿矢(2)
齋木　勝太郎(1)
鬼頭　謙太朗(2)

42.36
 

NGR
 

  2
 

  4
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 187
 185
 183
 188

早川　喜也(2)
塩見　駿太(2)
伊藤　颯馬(2)
古山　樹生(2)

43.07
 

 

  3
 

  5
 

恵那高A
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

  37
  36
  33
  43

田中　燎斗(2)
倉田　凌磨(2)
大嶽　来輝(2)
吉村　一希(2)

44.71
 

 

  4
 

  2
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

1295
 189
 186
1294

田口　海斗(1)
吉田　丈琉(2)
田中　奎太(2)
カムラン　ウマル(1)

45.27
 

 

  5
 

  7
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ

1089
 659
1092
 660

熊谷　颯太(1)
内山 陸央(2)
渡辺　竜弥(1)
志津　綾汰(2)

45.92
 

 

  6
 

  1
 

中津商高C
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 813
1296
1297
1298

永冶　龍暉(1)
林　豊将(1)
原　惟織(1)
森　玲斗(1)

47.06
 

 

  7
 

  3
 

多治見北高A
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

1033
 713
 717
 720

大澤　紳悟(1)
太田　康介(2)
加藤　優弥(2)
山腰　泰生(2)

48.95
 

 

   8
 

麗澤瑞浪高B
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  50
  56
  57
1383

門谷　大雅(2)
柳原　快人(2)
山田　健太郎(2)
山上　敬太(1)

 DQ  *b 
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ

 934
 933
 987
1279

宮木　貫太(2)
鈴木　仁一朗(2)
上杉　昂大(2)
古谷　晃彦(1)

46.55
 

 

  2
 

  7
 

恵那高B
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

1225
1224
1227
1230

加藤　碧唯(1)
大嶽　元希(1)
粥川　陸斗(1)
原　賢志(1)

46.77
 

 

  3
 

  4
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳ

1010
1007
1012
 963

植月　陸叶(1)
吉田　嶺(2)
畑迫　秀星(1)
青木　叶夢(2)

47.03
 

 

  4
 

  1
 

中津川工高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

1113
1114
1119
1116

今井　聖也(1)
加藤　柊磨(1)
遠山　幹人(1)
澤田　晶(1)

47.99
 

 

  5
 

  3
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ

 558
 559
1094
1095

長谷川　遙土(2)
林　柊翔(2)
小川　蓮(1)
加藤　大輝(1)

48.01
 

 

   2
 

恵那南高
ｹﾝﾘﾂｴﾅﾐﾅﾐ

 DNS
 

   5
 

中津川工高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

 DNS
 

   8
 

多治見北高B
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 DNS
 

総合成績
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

麗澤瑞浪高A
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  54
  52
  59
  51

長江　来樹(2)
小島　駿矢(2)
齋木　勝太郎(1)
鬼頭　謙太朗(2)

42.36
 

NGR
 

  2
 

  4
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 187
 185
 183
 188

早川　喜也(2)
塩見　駿太(2)
伊藤　颯馬(2)
古山　樹生(2)

43.07
 

 

  3
 

  5
 

恵那高A
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

  37
  36
  33
  43

田中　燎斗(2)
倉田　凌磨(2)
大嶽　来輝(2)
吉村　一希(2)

44.71
 

 

  4
 

  2
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

1295
 189
 186
1294

田口　海斗(1)
吉田　丈琉(2)
田中　奎太(2)
カムラン　ウマル(1)

45.27
 

 

  5
 

  7
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ

1089
 659
1092
 660

熊谷　颯太(1)
内山 陸央(2)
渡辺　竜弥(1)
志津　綾汰(2)

45.92
 

 

  6
 

  6
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ

 934
 933
 987
1279

宮木　貫太(2)
鈴木　仁一朗(2)
上杉　昂大(2)
古谷　晃彦(1)

46.55
 

 

  7
 

  7
 

恵那高B
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ

1225
1224
1227
1230

加藤　碧唯(1)
大嶽　元希(1)
粥川　陸斗(1)
原　賢志(1)

46.77
 

 

  8
 

  4
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳ

1010
1007
1012
 963

植月　陸叶(1)
吉田　嶺(2)
畑迫　秀星(1)
青木　叶夢(2)

47.03
 

 

凡例（NGR:大会新記録/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *b :記録によるB決勝進出者）
－ 7 －



    男子 男子 男子 男子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　 3:14．10　　大 垣 工　　　　平10
 　　　　　　　　　　(久　保･板橋誠･清　水･板橋慎)
 大会  記録(GR)     3:21.39    中 津 商　 平26
 　　　　　　　　　（新　田･西　尾･松　原･安　藤）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

麗澤瑞浪高C
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  50
  52
  57
  53

門谷　大雅(2)
小島　駿矢(2)
山田　健太郎(2)
髙森　光(2)

3:39.54
 

 

  2
 

  7
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

1294
1295
 186
 187

カムラン　ウマル(1)
田口　海斗(1)
田中　奎太(2)
早川　喜也(2)

3:40.50
 

 

  3
 

  3
 

麗澤瑞浪高B
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  51
  59
  60
1383

鬼頭　謙太朗(2)
齋木　勝太郎(1)
東野　博人(1)
山上　敬太(1)

3:43.01
 

 

  4
 

  5
 

麗澤瑞浪高A
ﾚｲﾀｸﾐｽﾞﾅﾐ

  56
  58
  49
  54

柳原　快人(2)
伊藤　大智(1)
大河内　響(2)
長江　来樹(2)

3:46.38
 

 

  5
 

  6
 

多治見北高A
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 717
1033
 720
1290

加藤　優弥(2)
大澤　紳悟(1)
山腰　泰生(2)
鷲見　章伍(1)

3:47.44
 

 

  6
 

  2
 

中津商高C
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

 813
1298
1296
1297

永冶　龍暉(1)
森　玲斗(1)
林　豊将(1)
原　惟織(1)

3:55.49
 

 

  7
 

  1
 

多治見北高C
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

1035
1032
 715
 712

村山　拓人(1)
大久保　壮裕(1)
小栗　漱也(2)
板頭　優仁(2)

3:55.71
 

 

  8
 

  4
 

中津川工高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

1116
1111
1119
1114

澤田　晶(1)
安藤　賢人(1)
遠山　幹人(1)
加藤　柊磨(1)

3:55.95
 

 

男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
県高校記録(GH)       2m16　　赤松　諒一（加　　納）　　 平25 
大会  記録(GR)     　1m90　　林　雅紀（中 津 商） 　　平15

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m83 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  628 石井　零士(2) 中津川工高 -   -   -   o   o   o   o   x x o x x x 1m80

  2  3  630 金子　拓生(2) 中津川工高 -   -   -   o   o   o   x x o x x x    1m75

  3  4 1096 仙石　優斗(1) 多治見工高 -   -   o   x o  o   x x x          1m65

  4  2   49 大河内　響(2) 麗澤瑞浪高 -   o   x o  x x x                1m55

  5  1   41 水野　将吾(2) 恵那高 o   o   x x o x x x                1m55

－ 8 －



男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳
 県高校記録(GH)　　　 7m61　　市川　武志（大 垣 商）　 　昭59
 大会  記録(GR)　　　 6m99　　三宅　將督（恵　　那）　 　平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21   43 吉村　一希(2) 恵那高   6m28
+1.5

  6m16
+1.7

  ×   6m25
-1.0

  6m15
-0.5

  6m45
-0.5

 6m45
-0.5

  2 22   59 齋木　勝太郎(1) 麗澤瑞浪高   ×   ×   6m32
+1.4

  ×   6m34
-0.8

 6m34
-0.8

  3  8 1224 大嶽　元希(1) 恵那高   5m68
+0.5

  5m96
+1.2

  5m81
+0.7

  ×   5m96
-0.2

  5m79
-0.5

 5m96
-0.2

  4 18   41 水野　将吾(2) 恵那高   5m72
+0.2

  5m77
+0.7

  5m50
+0.2

  5m58
-0.2

  5m59
-0.8

  5m75
-0.8

 5m77
+0.7

  5  3  660 志津　綾汰(2) 中津高   5m74
+1.2

  5m65
+1.0

  5m68
+0.2

  ×   5m45
-0.8

  ×  5m74
+1.2

  6 19   50 門谷　大雅(2) 麗澤瑞浪高   5m52
+0.6

  5m66
+0.6

  5m49
+0.7

  5m51
-0.4

  4m97
-0.1

 5m66
+0.6

  7 10 1227 粥川　陸斗(1) 恵那高   5m59
+0.1

  3m84
+0.7

  4m06
+1.5

  3m61
-1.1

  5m60
-0.5

 5m60
-0.5

  8 16  659 内山 陸央(2) 中津高   5m60
+1.2

  5m39
+0.0

  5m55
+1.2

  5m53
-0.0

  5m27
-1.2

  5m53
+0.0

 5m60
+1.2

  9  2 1092 渡辺　竜弥(1) 中津高   4m95
+0.6

  5m34
+0.9

  4m88
+0.5

 5m34
+0.9

 10 13  595 河合　隼汰(2) 瑞浪高   5m33
+0.0

  5m08
+0.5

  5m19
+0.3

 5m33
+0.0

 11 14  559 林　柊翔(2) 多治見工高   5m13
+1.3

  5m26
-0.3

  ×  5m26
-0.3

 12  6  384 林　利彰(2) 恵那南高   5m04
+0.4

  5m22
+1.1

  5m06
+0.8

 5m22
+1.1

 13  9  558 長谷川　遙土(2) 多治見工高   5m21
+1.0

  4m94
+1.1

  4m84
-0.3

 5m21
+1.0

 14 17 1033 大澤　紳悟(1) 多治見北高   5m20
-0.5

  ×   ×  5m20
-0.5

 15 15  629 岡本　麗央(2) 中津川工高   4m12
+0.7

  5m10
+1.1

  5m11
+0.9

 5m11
+0.9

 16 12  626 青山　洸大(2) 中津川工高   4m88
+0.1

  4m94
+0.1

  ×  4m94
+0.1

 17  5  966 山本　雅彦(2) 瑞浪高   4m52
+0.8

  4m16
+0.3

  3m01
+0.9

 4m52
+0.8

  1 1007 吉田　嶺(2) 瑞浪高 DNS

  4 1225 加藤　碧唯(1) 恵那高 DNS

  7 1114 加藤　柊磨(1) 中津川工高 DNS

 11 1118 鈴木　空(1) 中津川工高 DNS

 20 1034 加藤　慎之助(1) 多治見北高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳
 県高校記録(GH)      15m54　　大沢　新平（大 垣 工）　　 昭43
 大会  記録(GR)　　　13m57　　小木曽　渉（瑞　　浪）   　平3 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 13  660 志津　綾汰(2) 中津高  12m70
+0.8

 12m85
+1.6

 13m09
+3.5

 12m55
+2.9

 12m83
+1.8

 12m68
+1.7

13m09
+3.5

*F2

  2 11   41 水野　将吾(2) 恵那高  12m13
+0.5

 12m21
+2.7

 11m80
+1.5

 11m98
+1.6

 11m99
+2.2

  × 12m21
+2.7

*F1

  3 12  628 石井　零士(2) 中津川工高   ×   ×  11m32
+2.4

  ×   ×  12m13
+0.0

12m13
+0.0

  4 10  630 金子　拓生(2) 中津川工高  11m76
+0.0

 11m79
+1.2

 11m51
+2.8

  ×   ×  11m53
+0.9

11m79
+1.2

  5  1   49 大河内　響(2) 麗澤瑞浪高  10m53
+0.0

 10m99
+1.2

 10m73
+0.6

  ×   ×  11m15
+1.5

11m15
+1.5

  6  6 1033 大澤　紳悟(1) 多治見北高  10m21
+0.7

  9m43
+1.1

 10m27
+2.7

  ×  10m69
+2.2

 10m80
+2.3

10m80
+2.3

*F1

  7  8  629 岡本　麗央(2) 中津川工高  10m14
+0.0

 10m71
-0.2

 10m64
+1.3

 10m53
+3.4

 10m50
+0.2

 10m33
+1.5

10m71
-0.2

  8  3 1091 原　賢史朗(1) 中津高   9m88
+2.8

  9m15
+0.0

 10m47
+1.0

 10m25
+0.9

  ×  10m51
+1.2

10m51
+1.2

  9  2 1118 鈴木　空(1) 中津川工高   ×   9m90
+0.0

 10m08
+0.3

10m08
+0.3

  9   50 門谷　大雅(2) 麗澤瑞浪高   ×   ×   ×

  4 1012 畑迫　秀星(1) 瑞浪高 DNS

  5  599 福　幸来哉(2) 瑞浪高 DNS

  7 1034 加藤　慎之助(1) 多治見北高 DNS

男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      18m14    稻福　颯 (市岐阜商) 　   平30
大会  記録(GR)　　　13m85　　浅野　克弥（中 津 商）　 　平26  

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 1039 永冶　彰梧(1) 中津高  11m98  11m63  11m50   －  11m80  11m77 11m98

  2  7  498 林　夏生(2) 坂下高  10m50  10m66   9m90  10m55  10m09   9m83 10m66

  3  6 1120 三尾　聖光(1) 中津川工高   8m80   8m89   9m24   －   9m22   8m55  9m24

  4  5 1095 加藤　大輝(1) 多治見工高   8m95   9m09   9m11   8m42   9m21   8m48  9m21

  5  1 1383 山上　敬太(1) 麗澤瑞浪高   8m37   8m85   8m81   8m01   8m80   8m56  8m85

  6  4 1291 長江　素晴(1) 多治見北高   5m39   7m61   7m97   7m92   7m68   7m94  7m97

  7  2  932 伊藤　瑛利(2) 土岐商高   6m91   6m95   6m45   6m67   6m89   6m94  6m95

  3  718 可児　裕英(2) 多治見北高 DNS

  8  382 竹口　宗寿(2) 恵那南高 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *F2:２回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）
－ 10 －



    男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)      58m38    山下　航生 (市岐阜商)   　 平30
 大会  記録(GR)　　　36m97　　佐橋　涼輔（恵 那 南） 　　平18 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  498 林　夏生(2) 坂下高  30m91   ×  31m89  32m16   ×   × 32m16

  2  6  188 古山　樹生(2) 中津商高  27m77   ×   ×   ×   ×   × 27m77

  3  4   34 岡本　元臣(2) 恵那高  27m28   ×   ×   －   －   － 27m28

  4  1 1383 山上　敬太(1) 麗澤瑞浪高  23m63   ×   ×   ×   ×   × 23m63

  5  3 1011 各務　圭輝(1) 瑞浪高  15m60   －  17m12   －  17m59   × 17m59

  6  2   53 髙森　光(2) 麗澤瑞浪高  16m20   －   －  16m97   －   × 16m97

男子 男子 男子 男子 やりやりやりやり投(0.800投(0.800投(0.800投(0.800kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      65m72    杉原  靖也 (県岐阜商)   　 平 6
大会  記録(GR)    　56m58　　尾関　謙太 (中 津 商)   　 平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14  627 青山　真也(2) 中津川工高  45m72   －  47m71   －   －   － 47m71

  2 13 1295 田口　海斗(1) 中津商高   ×  40m26   －   －   －   － 40m26

  3  9 1120 三尾　聖光(1) 中津川工高  38m94   －   －   －   －   － 38m94

  4 12  631 北原　悠(2) 中津川工高   ×  38m10   ×   ×  38m89   － 38m89

  5  8 1371 良雪　洸成(1) 中津川工高  31m82   －   －   －  33m99   － 33m99

  6 11 1291 長江　素晴(1) 多治見北高  28m42  33m39  33m37   －   －  33m58 33m58

  7  3 1011 各務　圭輝(1) 瑞浪高   ×   ×  32m33   ×   －   － 32m33

  8 10 1039 永冶　彰梧(1) 中津高  31m42  32m15   －   －   －   － 32m15

  9  7  661 長谷川　晴順(2) 中津高   ×  28m02  30m42 30m42

 10  1 1010 植月　陸叶(1) 瑞浪高   ×  28m27   － 28m27

  5 1095 加藤　大輝(1) 多治見工高   ×   ×   × NM 

  2 1383 山上　敬太(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  4 1096 仙石　優斗(1) 多治見工高 DNS

  6  718 可児　裕英(2) 多治見北高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
－ 11 －



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       11.74    伊藤　有那 (県岐阜商)     平28
 大会  記録(GR)       12.39　　稲葉　綾佳（中 津 商）　　平18 

 タイムレース決勝 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5  396 村上　舞衣(2) 多治見北高   13.00

  2   4   97 山村　淑乃(2) 中津商高   13.12

  3   6   90 酒井　佑舞(2) 中津商高   13.49

  4   3   20 安保　遥菜(2) 恵那高   13.74

  5   2  626 今井　柚花(1) 恵那高   13.83

  6   8  437 三好　花実(1) 中津商高   13.85

  7   7  359 木村　知佳(2) 中津高   14.09

  1  539 柴田　藍子(1) 多治見北高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   8   88 小川　奈桜(2) 中津商高   13.38

  2   3  438 森　悠月(1) 中津商高   13.57

  3   7  685 吉村　巴那(1) 中津商高   14.02

  4   5  360 高須　利理加(2) 中津高   14.13

  5   1   92 千村　萌(2) 中津商高   14.15

  6   6   36 松村　佳代子(1) 麗澤瑞浪高   14.21

  7   2  530 曽根　衣織(1) 土岐商高   14.49

  4  288 竹内　美悠(2) 坂下高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4  361 中島　彩愛(2) 中津高   14.28

  2   3  519 木村　友南(2) 多治見西高   14.31

  3   5  693 宮崎　愛未(1) 多治見高   14.59

  4   6  674 大橋　愛(1) 土岐商高   14.67

  5   2  520 藤井　晴(2) 多治見西高   14.84

  6   8  518 加藤　愛望(2) 多治見西高   15.14

  7   7  689 伊藤　愛華(1) 多治見高   15.15

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  396 村上　舞衣(2) 多治見北高   13.00/-1.6

  2   4   97 山村　淑乃(2) 中津商高   13.12/-1.6

  3   8   88 小川　奈桜(2) 中津商高   13.38/-1.2

  4   6   90 酒井　佑舞(2) 中津商高   13.49/-1.6

  5   3  438 森　悠月(1) 中津商高   13.57/-1.2

  6   3   20 安保　遥菜(2) 恵那高   13.74/-1.6

  7   2  626 今井　柚花(1) 恵那高   13.83/-1.6

  8   8  437 三好　花実(1) 中津商高   13.85/-1.6

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



    女子 女子 女子 女子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       24.28    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16
 大会  記録(GR)       25.94  　園原 　晶（恵　　那）     平26

 タイムレース決勝 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6  396 村上　舞衣(2) 多治見北高   26.69

  2   3   97 山村　淑乃(2) 中津商高   26.86

  3   4   88 小川　奈桜(2) 中津商高   27.37

  4   2  395 伊藤　萌梨(2) 多治見北高   28.13

  5   8  359 木村　知佳(2) 中津高   29.18

  5  437 三好　花実(1) 中津商高 DNS

  7  539 柴田　藍子(1) 多治見北高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4   20 安保　遥菜(2) 恵那高   28.37

  2   5  438 森　悠月(1) 中津商高   28.69

  3   7  360 高須　利理加(2) 中津高   29.00

  4   3  626 今井　柚花(1) 恵那高   29.62

  5   6  361 中島　彩愛(2) 中津高   29.66

  6   2  519 木村　友南(2) 多治見西高   30.39

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  430 小島　夕芽(2) 多治見高   29.72

  2   6  530 曽根　衣織(1) 土岐商高   30.24

  3   7  677 加藤　妃那子(1) 瑞浪高 31.43[.425]

  4   2  518 加藤　愛望(2) 多治見西高 31.43[.430]

  5   3  682 山田　侑果(1) 多治見北高   31.94

  6   4  429 大杉　冴(2) 多治見高   33.58

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  396 村上　舞衣(2) 多治見北高   26.69/+0.4

  2   3   97 山村　淑乃(2) 中津商高   26.86/+0.4

  3   4   88 小川　奈桜(2) 中津商高   27.37/+0.4

  4   2  395 伊藤　萌梨(2) 多治見北高   28.13/+0.4

  5   4   20 安保　遥菜(2) 恵那高   28.37/-1.3

  6   5  438 森　悠月(1) 中津商高   28.69/-1.3

  7   7  360 高須　利理加(2) 中津高   29.00/-1.3

  8   8  359 木村　知佳(2) 中津高   29.18/+0.4

女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)       54.37    越本ひとみ (県岐阜商)     昭57
大会  記録(GR)       59.61　  那須ひとみ（多治見北）　　平13 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  396 村上　舞衣(2) 多治見北高  1:00.48

  2   6  395 伊藤　萌梨(2) 多治見北高  1:02.66

  3   5  437 三好　花実(1) 中津商高  1:06.11

  4   8   36 松村　佳代子(1) 麗澤瑞浪高  1:06.98

  5   2   22 樋田　彩花(2) 恵那高  1:11.64

  6   7  682 山田　侑果(1) 多治見北高  1:14.09

  4  539 柴田　藍子(1) 多治見北高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 13 －



    女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     2:07.73    塚中　彩海 (益田清風)     平25
 大会  記録(GR)     2:16.06　　松葉　結香（中 京 商）   平9 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  395 伊藤　萌梨(2) 多治見北高  2:27.45

  2   5  450 中島　七海(1) 土岐商高  2:30.08

  3   4  358 今井　咲穂(2) 中津高  2:32.23

  4   3  449 水野　玲美(2) 土岐商高  2:35.87

  5   8  566 足立　菖(1) 中津高  2:43.43

  6   7  652 安藤　のどか(1) 恵那高  2:52.41

  7   2  678 佐藤　優衣(1) 瑞浪高  2:54.59

女子 女子 女子 女子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     4:22.52    青木　　和 (益田清風)    平26
大会  記録(GR)     4:54.85　　加藤　紗弓（土 岐 商）   平24 

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  436 林　鈴夏(1) 中津商高  5:01.87

  2   5  449 水野　玲美(2) 土岐商高  5:08.25

  3   9  450 中島　七海(1) 土岐商高  5:09.16

  4   3  358 今井　咲穂(2) 中津高  5:09.95

  5   7   22 樋田　彩花(2) 恵那高  5:32.59

  6  10  566 足立　菖(1) 中津高  5:41.23

  7   6   34 呉羽　珠季(1) 麗澤瑞浪高  6:00.45

  1   29 木皿　恵巳(2) 麗澤瑞浪高 DNS

  2  676 大内　亜美(1) 瑞浪高 DNS

  4   89 可知　美晴(2) 中津商高 DNS

女子 女子 女子 女子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     9:09.55    青木　　和 (益田清風)    平25
大会  記録(GR)    10:07.41　　清水　裕子（中 津 商） 　平13

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  447 片山　紫稀(2) 土岐商高 11:14.15

  2   3   95 宮嶋　美都(2) 中津商高 11:20.86

  3   2  675 中島　夕海(1) 土岐商高 11:35.96

女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840m)m)m)m)
県高校記録(GH)       13.85    加藤　沙彩 (大 垣 商)    平26
大会  記録(GR)        14.77　　園原　　晶（恵　　那）   平26

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4   90 酒井　佑舞(2) 中津商高   16.08

  2   5  513 重松　祐佳(2) 瑞浪高   17.14

  3   6  339 大倉　実莉(2) 瑞浪高   19.07

  4   7  685 吉村　巴那(1) 中津商高   20.67

  3  530 曽根　衣織(1) 土岐商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



    女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762m)m)m)m)
 県高校記録(GH)       59.17    青木沙弥佳 (県岐阜商)    平16
 大会  記録(GR)     1:06.63　　小栗かなみ（麗澤瑞浪）   平23

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   90 酒井　佑舞(2) 中津商高  1:10.62

  2   5   88 小川　奈桜(2) 中津商高  1:10.65

  3   3  341 上木　美憂(2) 瑞浪高  1:22.46

女子 女子 女子 女子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　46.73　　　県岐阜商　　　 　平15
　　　　　　　　　　(木  村･川  瀬･青  木･近  藤)
大会  記録      　50.36　　　恵　　那　 　　　平26 
　　　　　　　　　 （市　川･新　田･市　岡･園　原)

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

  90
  97
 437
  88

酒井　佑舞(2)
山村　淑乃(2)
三好　花実(1)
小川　奈桜(2)

50.92
 

 

  2
 

  7
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ

 360
 359
 361
 362

高須　利理加(2)
木村　知佳(2)
中島　彩愛(2)
早川　羽音(2)

53.45
 

 

  3
 

  2
 

中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

  93
  92
  91
 685

樋口　遥香(2)
千村　萌(2)
鈴木　聖羅(2)
吉村　巴那(1)

55.42
 

 

  4
 

  5
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳ

 513
 340
 341
 339

重松　祐佳(2)
加藤　真紀(2)
上木　美憂(2)
大倉　実莉(2)

56.73
 

 

   3
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 DNS
 

   6
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ

 DNS
 

女子 女子 女子 女子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　3:47.24　　　済　　美　　　　 平27
　　　　　　　　　　(上　梨･加　藤･堀　井･奥　田)
大会  記録(GR)　　4.12.80　　　恵　　那　　　 　平25
　　　　　　　　　　(市　川･丸　山･成　瀬･加　藤)

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ

  90
  97
  88
 437

酒井　佑舞(2)
山村　淑乃(2)
小川　奈桜(2)
三好　花実(1)

4:22.88
 

 

   3
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ

 DNS
 

   5
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
－ 15 －



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
 県高校記録(GH)        1m80    坂野  尚美 (大 垣 商)    平 3
 大会  記録(GR)         1m60　　田口華也乃（中 津 商）   平13

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  288 竹内　美悠(2) 坂下高 -   -   -   -   x o  o   x x o x x x 1m55

  2  4  363 和田　純奈(2) 中津高 -   o   o   x o  x x x          1m40

  2  5   21 有賀　千紗(2) 恵那高 -   -   o   x o  x x x          1m40

  4  3  682 山田　侑果(1) 多治見北高 o   o   o   x x x             1m35

  5  7  690 勝川　愛(1) 多治見高 o   x o  x x o x x x             1m35

  6  2  520 藤井　晴(2) 多治見西高 o   o   x -  x x              1m30

  1  431 中原　凜(2) 多治見高                         DNS

女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳
県高校記録(GH)        3m80    渡邉みなみ (恵　　那)    平17
大会  記録(GR)　　　  2m80    曽根　  櫻（多 治 見） 　平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  692 中村　莉子(1) 多治見高 o   o   o   o   x x o x x x 2m30

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳
県高校記録(GH)        6m07    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
大会  記録(GR)        5m50　　浅野紗弥香（中 津 商）   平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   92 千村　萌(2) 中津商高   4m30
-1.0

  4m72
+0.1

  4m59
-0.5

  4m38
-0.7

  4m48
+1.0

  4m15
+1.8

 4m72
+0.1

  2  2  359 木村　知佳(2) 中津高   4m25
-0.8

  4m45
-1.1

  4m57
+0.0

  4m53
-0.9

  4m40
+0.8

  4m45
+2.0

 4m57
+0.0

  3  9   31 田口　莉子(2) 麗澤瑞浪高   ×   ×   4m39
+0.0

  4m34
-0.9

  ×   ×  4m39
+0.0

  4  4   21 有賀　千紗(2) 恵那高   ×   4m29
+0.6

  4m36
+1.1

  4m22
-1.1

  4m07
+1.3

  4m24
+0.4

 4m36
+1.1

  5  7  339 大倉　実莉(2) 瑞浪高   3m93
-1.7

  ×   4m25
-0.0

  4m25
-1.0

  4m36
-0.1

  ×  4m36
-0.1

  6  1  567 加藤　貴子(1) 中津高   4m13
+0.0

  4m02
-0.7

  4m31
-0.6

  4m00
-0.4

  3m84
+1.4

  4m03
+0.4

 4m31
-0.6

  7  5  362 早川　羽音(2) 中津高   3m92
+0.0

  4m30
+0.1

  3m59
+0.3

  ×   ×   4m26
+0.8

 4m30
+0.1

  3  691 土屋　侑加(1) 多治見高 DNS

  6   94 藤下　沙花(2) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳
 県高校記録(GH)       12m52    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
 大会  記録(GR)　 　  10m59    曽根　  櫻 (多 治 見)    平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  529 木村　由理(1) 土岐商高   9m79
-0.0

  9m92
+0.6

 10m17
+0.7

 10m11
+1.4

  9m94
+1.9

 10m28
+2.9

10m28
+2.9

*F3

  2  1  288 竹内　美悠(2) 坂下高   9m41
+1.2

  9m65
+0.6

  9m69
+1.5

  9m94
+1.1

  9m96
+2.3

 10m06
+2.5

10m06
+2.5

*F4

  3  7   31 田口　莉子(2) 麗澤瑞浪高   9m29
-0.4

  9m54
+0.8

  9m58
+0.3

  9m57
+1.1

  9m83
+0.2

 10m01
+2.6

10m01
+2.6

*F5

  4  4  360 高須　利理加(2) 中津高   9m24
+0.4

  9m29
+0.4

  9m28
+2.2

  9m48
+1.2

  9m55
+0.3

  9m22
-0.6

 9m55
+0.3

  5  8   92 千村　萌(2) 中津商高   9m37
+0.0

  9m37
+1.9

  9m28
+0.0

  9m31
+1.2

  9m49
+0.8

  ×  9m49
+0.8

  6  3  567 加藤　貴子(1) 中津高   8m85
+0.1

  ×   8m50
+1.3

  ×   ×   8m92
+0.3

 8m92
+0.3

  7  2  341 上木　美憂(2) 瑞浪高   8m16
+1.8

  ×   8m07
+1.5

  8m41
+2.1

  ×   ×  8m41
+2.1

*F1

  5   94 藤下　沙花(2) 中津商高 DNS

女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       13m51    澁谷由紀子 (岐阜三田)    平 5
大会  記録(GR)       11m75　　堀　　珠紀 (明 智 商) 　 平6

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  448 平田　架渚(2) 土岐商高   8m68   8m48   9m06   8m48   6m73   8m63  9m06

  2  6   33 大谷　渚月(1) 麗澤瑞浪高   7m53   8m94   8m50   －   8m15   8m34  8m94

  3  4  338 鵜飼　彩加(2) 瑞浪高   7m13   7m95   7m51   7m67   7m79   7m37  7m95

  4  3   28 大井　花(2) 麗澤瑞浪高   6m11   6m33   6m40   5m80   6m03   6m58  6m58

  5  1  674 大橋　愛(1) 土岐商高   6m54   6m49   6m26   －   5m85   5m49  6m54

  6  2  340 加藤　真紀(2) 瑞浪高   5m64   5m38   5m37   5m91   5m72   6m49  6m49

女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       42m70    松崎  里枝 (長    良)    昭39
大会  記録(GR)    　 33m28　　三浦　早苗 (中 津 商)    昭63 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  650 木村　美依奈(1) 恵那南高  24m72  25m82   －   －  25m72  26m89 26m89

  2  6   93 樋口　遥香(2) 中津商高   ×  22m06   －  24m38   －   × 24m38

  3  3   91 鈴木　聖羅(2) 中津商高  18m86   ×  20m72   －   －   － 20m72

  4  4  338 鵜飼　彩加(2) 瑞浪高  17m43   ×  17m78   ×   －   － 17m78

  5  1   96 森井　彩水(2) 中津商高   ×  12m82   －   ×  13m12  14m07 14m07

  6  2  340 加藤　真紀(2) 瑞浪高  12m59   －  13m38   －   －  13m53 13m53

凡例（DNS:欠    場/ *F5:５回目が公認最高/ *F4:４回目が公認最高/ *F3:３回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）
－ 17 －



    女子 女子 女子 女子 やりやりやりやり投(0.600投(0.600投(0.600投(0.600kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)       47m81    河合　由貴 (岐阜総合)    平16
 大会  記録(GR)       39m14　　谷口　佳代 (中 津 商)    平4

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   30 小島　瑠美奈(2) 麗澤瑞浪高  25m50   ×   ×   －  26m62   × 26m62

  2  8   33 大谷　渚月(1) 麗澤瑞浪高  22m61  25m44   －   ×   －   × 25m44

  3  1   91 鈴木　聖羅(2) 中津商高  17m92   －   －   －   ×  20m34 20m34

  4  3  685 吉村　巴那(1) 中津商高  17m87   －  19m29   －   －   × 19m29

  5  2  569 深谷　真帆(1) 中津高  17m72   －   －  17m96   －   － 17m96

  6  5   93 樋口　遥香(2) 中津商高  15m10  16m46   －   －   －  17m32 17m32

  7  7   35 杉山　胡桃(1) 麗澤瑞浪高   ×   ×  16m16   ×   ×   × 16m16

  8  4   96 森井　彩水(2) 中津商高  13m76  14m73   －  15m31   －   － 15m31

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｍｍｍｍ

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  1  659 内山 陸央(2) 中津高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｍｍｍｍ

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  19  833 肥田　泰季(3) 土岐商高  4:45.15

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｍｍｍｍ

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  27  471 直井　亜沙斗(3) 中京院中京高  9:51.24

  2  28  833 肥田　泰季(3) 土岐商高 10:18.92

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍｍｍｍ

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   26 保　あかり(3) 麗澤瑞浪高  1:04.18

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｍｍｍｍ

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11   87 岡本　風花(3) 中津商高  5:23.18

  2  12  734 村杉　彩(3) 中京院中京高  5:40.65

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｍｍｍｍ

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  4   87 岡本　風花(3) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 18 －



    女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 走高跳走高跳走高跳走高跳

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1   26 保　あかり(3) 麗澤瑞浪高 o   o   x x x 1m50

－ 19 －


